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LAAT
11.00-16.00

Ulenurme Siigislaadal pakuvad
kauplejad ehedat kasitood,
maitsvaid talutooteid, istikuid,
ponevaid sugisande ja veel palju
muud

TEHNIKAVALJAK

Eesti Pollumajandusmuuseumi
linnud ja loomad kohtumiseks
avatud

Uustalu miniloomade aedik
lastele ja ponisoidud

Alpakad

MUUSEUMI ALAL

PARK

12.30 Hobutougude esitlus
Kepphobuste rada

Louna- Eesti Koertekeskuse
koerad ja nouandenurk
loomaomanikele

KASITOOHOOV JA
LAVA

Ounte naitus ja maaramine
Juurikate naitus

11.30 Eesti toidu tootoad
12.45 Ounakoogi naitus
14.00 Nukker Kukeke
Tartumaa toidupiirkonna 2025
toiduala

Sepp



12.00
12.00

12.40
13.30
14.10
14.50
15.30

AREENI
PROGRAMM

Touloom sugisnaituse ametlik avamine

Vestlusring ,,Ma el kujutanud ette, et
loomataud ka mind mojutab....”

Lambad (pugamise demonstratsioon)
Linnud ja kuulikud
Lihatougu veised

Hobused

Publiku lemmiku looma valimine



